
/t'coMtssA0 C' 

OF ucrrc'c'o 

FOLHP No 

\ -t;---' 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ 

ARNEIROZ-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGAO ELETRONICO NO 2021 .03.05.1 
Processo Administrativo N O  2021.03.05.1 

Tipo: AQLJISIAO 
PREGOEIRO: MARCIANO ARAUJO LO 
Data do Publicacäo: 08/03/2021 08:38:15 

TOTAL DO PROCESSO: 548.628,09 

CARLOS G A DANTAS 	 30.958.204/0001-09 	 548.628,09 

LOTE1 	 Quant.: 1 	 Num: 014 	 Total: 4.054,55 
fltem: 1 	Unidade: Pct 	 Marca: VIA LACTEA 	 Modejo: VIA LACTEA 

Descriçao: ACHOCOLATADO: achocolatado instantèneo pó. Enriquecido corn vitaminas e ferro, aroma natural de 
chocolate e sem corantes artificials. Embalagem primaria laminada de alumfnio do 200g. inviolada, Iivre do impurezas. 
Registro de legislaçao vigente e rotulagern obrigatOria. 

Quantidade: 977 	 Valor Unit.: 4,15 	 Total Item: 4.054,55 

LOTE 2 	 Quant.: I 	 Num: 021 	 Total: 2.253,59 

Item: I 	Unidade: Kg 	 Marca: AGROVALE 	 Modelo: AGROVALE 

Descriçäo: AcUCAR CRISTAL: AçUcar Cristal branco origem vegetal constituido da cane de açUcar. Produto deveré 
ester do acordo corn a legislação vigente, livre de umidade, isento de parasitas e fungos, coloraçäo caracteristica. Não 
deve ser empedrado. Rotulagern obrigatória. Embalagern primária de I000g: saco plástico de polietileno atóxico, 
herrneticamente fechado, contendo extemarnente as dados de identiflcaçâo, procedéncia, informação nutricional, 
nUrnero de lote, data do validade e quantidade do produto. Validade minima do 06 (seis) moses a partir da data da 
entrega na unidade requisitante. 

Quantidade: 551 	 Valor Unit.: 4,09 	 Total Item: 2.253,59 

LOTE 4 	 Quant.: I 	 Num: 064 	 Total: 17.356,50 

Item: I 	Unidade: Kg 	 Marca: CEASA 	- 	 Modelo: CEASA 

rDescriçao: ALl-tO NACIONAL: extra, os dentes devem ester bern definidos, limpos, flrrnes, sern manchas e livre do 
broto. lsento do lesães do origem fisica, mecânica ou biologica, matéda terrasa, sujidades ou corpos estranhos 
aderidos it superficie extema, livre do enfermidades, insetos, parasites e larvas. 

Quantidade: 435 	 Valor Unit.: 39,90 	 Total Item: 17.356,50 

LOTE 5 	 Quant.: I 	 Num: 090 	 Total: 40.91 8,75 

Item: I 	tinidade: Kg 	 Marca: MAIORAL 	 Modelo: MAICRAL 

Descrição: ARROZ PARBOILIZADO: Classe: Iongo finn. Tipo 1. Produto de ser isento de matéria terrosa, livre do 
umidade- máximo 14%- isento do parasites e fungos e livre de fragmentos estranhos. Rotulagem obrigatOria do acordo 
corn a RDC e ANVISA. Embalagem primaria: saco plâslico do polietileno atóxico contendo 1000g do produto. A 
embalagem deveré conter externamente os dados de identificaçâo e procedéncia, informação nutricional, nmero do 
lote, data de validade, quantidade do produto. 0 produto deveré apresentar data de fabricação recente e validade 
minima de 06 (seis) moses a partir da data de entrega na unidade requisitante. 

Quantidade: 6.547 	Valor Unit.: 6,25 	 Total Item: 40.918,75 

LOTE 6 	 Quant,: I 	 Num: 049 	 Total: 139,00 

Item: I 	Unidade: CX 	 Marca: DULAR 	 Modelo: DULAR 

Gerado em: 22/03/2021 15:24:51 	 1 do 7 



COMISSAO < 
DE UCITAcAQ 

FOLHAN OjS 
.. 	Rubflca 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ 
ARNEIROZ-CE 

Descdçâo: AVEIA EM FLOCOS, rico em fibras, protefnas, ferro e outros ingredientes perniitido pela legislação e que 
não altere suas caracteristicas sensoriais. Embalagem (caixa) de 200 grarnas, rotuladas conforme a legislacäo, 
proporcionando proteçâo, segurança e conservação do alimento. Prazo de validade de no minima 06 meses a canter 
do data do entrega. 

Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 6,95 	 Total Item: 139,00 

LOTE 7 	 Quant.: 1 	 Num: 051 	 Total: 12.593,60 

Item: I 	tJnidade: Pet 	 Mares: KIKOS 	 Modelo: KIKOS 

Descriçao: BISCOITO DOCE - TIPO MARIA: a base de farinha de tiigolacOcarlsoro do leitel sal/ fermento qulinico, 
embalagem 3 em 1. Deverã ser fabricado a partir do matérias primas sãs e limpas, isenta do matérias terrosas, 
parasitas e em perfeito estado de conservaçao, seräo rejeitados biscoitos mel cozidos, queimados e de caracteres 
organolépticos anormais, nao podendo apresentar excesso de dureza e nem so apreseritar quebradiço. Embalagem 
dupla, corn procedéncia, informação nutricional e registro impressos no rótulo. Validade minima 120 dias no momento 

,---,do entrega. Pacote de 400gr. 

Quantidade: 1.852 	 Valor Unit.: 6,80 	 Total Item: 12.593,60 

LOTE 8 	 Quant.: I 	 Num: 065 	 Total: 12.593,60 
Item: 1 	Unidado: Pet 	 Mama: KIKOS 	 Modelo: KIKOS 

Descriçao: BISCOITO SALGADO - TIPO CREAM CRACKER: Biscoito Salgado, tipo Cream-Cracker, de texture 
crocante, corn odor, sabor e cor caractoristicos, acondicionado em embalagern resistente de polietilono atéxico 
transparento do dupla face, contendo 400 gramas, corn identificação no embalagem (rOtulo) dos ingredientes, valor 
nutricianal, peso, fomecedor, data do fabricaçao e validade. Isonto do sujidades, parasitas, larvae e material estranho. 
Validade minima do 06(seis) meses, a contar do data do entrega no unidade requisitante. 

Quantidade: 1.852 	 Valor Unit.: 6,80 	 Total Item: 12.593,60 

LOTE 9 	 Quant.: I 	 Num: 038 	 Total: 180,00 

Item: I 	tJnidade: Pet 	 Marca:FORTALEZA 	 Modelo: FORTALEZA 

Descrição: BISCOITO SALGADO INTEGRAL, TIPO CRACKER, contendo farinha de trigo enriquecida com ferro e 
acido fOlico, farinha de trigo integral, gordura vegetal, fibra de trigo, açUcar, extrato de malte, sal, glicose, soro de leite, 
fermento, ostabilizanto. Ter 0% do gordura trans. Ernbalagem dupla proteçao, com rótulo contenda informaçaes 
nutricionais, lista de ingredientes, mares do produto, data de validade o loto. Prazo do validado näo inferior a 12 moses 
a partir do data do fabricaçao. Embalagem do 400g. 

Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 9,00 	 Total Item: 180,00 

LOTE 10 	Quant.: I 	 Num: 095 	 Total: 810,00 

Item: I 	Unidade: Pet 	 Mares: FABISE 	 Modelo: FABISE 

Descriçao: BISCOITO SALGADO, TIF'O CREAM CRACKER SEM LACTOSE, Sem colesterol, sem lactose e sem 
proteins do leite. Isento do produtos do origem animal. 0 produto deveré ser fabricado a partir de materia - prima sä e 
limps, isenta de matéria terrosa, parasitas, sujidades o larvas e em porfeito estado do consorvação (nào devendo 
apresentar-se quobrados ou queimados). 0 produto deve estar acondicionado em embalagem plástica, atOxica, 
rosistente, lacrada, contondo lista do ingredientes, infomiação nutricional e prazo do validade. 0 produto deverá 
apresentar validade minima do 120 dias a partir do data de ontrega no unidade roquisitante, pacoto do 300g. 

Quantidade: 90 	 Valor Unit.: 9,00 	 Total Item: 810,00 

LOVE 11 	Quant.: I 	 Num: 079 	 Total: 652,50 

Item: 1 	Unidade: Pet 	 Marca: FABISE 	 Modelo: FABISE 

Descricâo: BISCOITO TIPO MARIA OU MAIZENA SEM LACTOSE, Sem colosterol, cern lactose e scm proteins do 
leite. Isento de produtos do origem animal. 0 produto deveré ser fabricado a partir do matéria - prima sa e limps, isonta 
de matéria terrosa, parasites, sujidades e larvas e em perfeito estado de conservaçao (näo devendo apresentar-se 
quebrados ou queimados). 0 produto deve ester acondicionado em embalagem plastica, atóxica, rosistente, Iacrada, 
contendo lists do ingrodientes, informaçâo nutilcional e prazo do validade. 0 produto deveré apresentar validade 
minima de 120 dias a partir do data de entrega no unidade requisitanto, pacote do 400g. 

Gerado em: 22/0312021 15:24:51 	 2 de 7 



r COMISSAO < 
DE LICITAQAG 

FOLHA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ 
ARNEIROZ.CE 

Quantidade: 90 	 Valor Unit.: 7,25 	 Total Item: 652,50 

LOTE 12 	Quant.: I 	 Num: 084 	 Total: 64.940,00 

Item: I 	tinidade: Kg 
	

Marca: FORTBOI 
	

Modelo: FORTEOI 

Descriçao: CARNE BOVINA EM CUBOS TIPO ACEM CONGELADA: proveniente de animais sadios, abatidos sob 
inspecâo veterinâria, devendo apresentar coloraçao vermelho-vivo, odor caracteristico e aspecto prOprio näo amolecido 
e nem pegajosa. Isento de: vestigios de descongelamento, excesso de gordura, cartilagem e aponervose, coloraçâo 
arroxeada, acinzentada e esverdeada, odor forte e desagradavel, parasites, sujidades, larvas a qualquer substancia 
contaminante. Acondicionado em embalagem de polietileno atOxica, transparente e resistants, a vacua, peso liquido de 
1 kg ou 2 kg, contendo na embalagem a identificaçao do produto, peso, marca do fabricante, prazo de validade, 
carimbos ofrciais a selo de inspeção do Orgäo competente e data de quando fol embalada. Validade minima de 06 
(seis) mesas, a canter da data de entrega. 

Quantldade: 2.000 	Valor Unit,: 32,47 	 Total Item: 64.940,00 

'tOTE 13 	Quant.: I 	 Num: 053 	 Total: 46.125,00 

Item: I 	Unidade: Pot 
	

Marca: FORTBOI 
	

Modelo: FORTBOI 

Descrição: CARNE MOIDA: MUsculo bovino In nature" moido e congelado, em embalagens transparentes de 5009, 
sam osso, sern gordura ou pelanca, corn aspecto, car, cheiro a sabor próprios, isento de aditivos ou substãncias 
estranhas qua selarn inipróprias aa consurno a qua alterem sues caracteristicas naturais (fIsicas, quimicas e 
organolépticas).Embalagem corn identhicaçao do tipo de came, selo de inspecào sanitaria, data de fabricaçao e 
validade nao inferior a 90 dies na data de entrega, preco par ernbalagem. OBS: 0 fomecedor qua náo cumprW corn 
essas exigéncias nâo tare sua came recebida. 

Quantidade: 4.500 	Valor Unit.: 10,25 	 Total Item: 46.125,00 

LOTE 14 	Quant: 1 	 Num: 037 	 Total: 43.956,00 

Item: I 	Unidade: Kg 	 Marca: ECOFRIGO 	 Modelo: ECOFRIGO 

Descriçâo: CARNE SUINA, MAGRA E SEM GORDURA APARENTE, SEM 0880, CONGELADA: proveniente de 
animal sadio, congelado, apresentando car e odor caracteristico. Isento de: vestigio de descongelamento, car 
esverdeada, odor forte a desagradável, parasitas, sujidades, larvas a qualquer substância GOntaminante. Acondicionado 
em embalagern de polietileno atOxica, resistente, peso liquido de 1 kg ou 2 kg, contendo na embalagem a identificação 
do produto, peso, mama do fabricante, prazo de validade, carimbos oficiais e selo de inspeçáo do ôrgäo competente e 
data de ernbalagem. Validade minima de 06 (seis) mesas, a contar da data cia enlrega. 

''Quantidade: 1.800 	Valor Unit.: 24,42 	 Total Item: 43,956,00 

LOTE 15 	Quant.: I 	 Num: 059 	 Total: 2.295,00 

Item: 1 	Unidade: Pot 
	

Marca: PANELAO 
	

Modelo: PANELAQO 

Descricáo: COLORIFICO: Ingredientes: Urucum, awn adicäo de sal. Produto corn aspecto de p6 fino, cor alaranjada, 
odor e sabor pr6prio. Rotulagem obrigatória. Embalagern primaila: polietileno atOxico contendo 1kg do produto. 

Quantidade: 270 	 Valor Unit.: 8,50 	 Total Item: 2.295,00 

LOTE 16 	Quant.: 1 	 Nurn: 074 	 Total: 7.537,66 

Item: 1 	Unidade: Kg 	 Marca: DONA DE 	 Modelo: DONA DE 

Descrição: FARINHA DE MANDIOCA: Fine, branca, TIPO 1, isenta de parasites, sujidades a materials estranhos, bern 
coma de umidade, farmentaçOes ou ranco, acondicionada em embalagem propria 1 Kg. Prazo de validade nâo inferior 
a 12 meses da data de fabricação. 

Quantidade: 1.094 	Valor Unit.: 6,89 
	

Total Item: 7.537,66 

LOTE 17 	Quant.: I 	 Num: 004 	 Total: 9.085,02 

Item: I 	Unidade: Pct 	 Marca: KIFLOCAO 	 Modelo: KIFLOCAO 

(3erado em: 22103/2021 15:24:51 	 3 de 7 



ft COMISSAG 
f DE LICITAcA0 

( FOLHAN°J.&?. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ 	 Rubrtca '1 
ARNEIROZ-CE 	 -. 

Descriçâo: FARINHA DE MILHO (FLOCAO): Em flocos de rnilho, pré-cozida, embalagem Individual plàstica contendo 
500g do produto. Produto deverà ser fabricado a partir de matérias-primas sâs a Umpas, isentas de matérias terrosas a 
parasites. Não poderao ester Umidas ou rancosas. Validade minima de 120 dias do data cia entrega do produto. 
Rotulagem obrigatOria de acordo corn a legislaçao vigente. 

Quantidade: 4.683 	 Valor Unit.: 1,94 	 Total Item: 9.065,02 

LOTE 18 	Quant.: I 	 Num: 009 	 Total: 5.740,10 

Item: 1 	Unidade: Kg 	 Marco: DONA MARIA 	 Modelo: DONA MARIA 

Descrição: FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO: Farinha de ifigo bronco especial, sam fermento, tipo 1, 
enriquecida, corn ferro e ácido fOlico, livre de sujidades, parasites e larvas, produto obtido a partir de cereal limpo. Em 
embalagens primérias de 1 Kg. Nâo podera ester Umida, fermentada ou rançosa. Cam aspecto de pó fino BRANCO, 
cheiro e sabor prôprio. A embalagern primaria deverá declarar a mama, norne e endereço do fabricante, peso liquido, 
prazo de validade, lote, nUmero do registro no órgão cornpetente. 

''Quantidade: 941 	 Valor Unit.: 6,10 	 Total Item: 5.740,10 

L0TE 19 	- Quant.: 1 	 Num: 049 	 Total: 18.200,00 

Item: 1 	Unidade: Kg 	 Marca: AMIFEC 	 Modelo.AMIFEC 

Descriçâo: FECULA DE MANDIOCA: (polvilho/ goma) isenta de sujidades e materiais estranhos, sem umidade e 
formação de grumos, corn core odor caracteristicos, acondicionada em embalagern contendo 1000 grarnas (1 kg) corn 
identiflcaçêo do produto, informacao nutricional, lista de ingredientes, marca do fabricante, prazo de validade, peso 
liquido e de acordo corn as Norrnas e/ou Resoluçdes vigentes do Anvisa/MS. Prazo de validade minima tie 06 (seis) 
meses a partir do data do entrega no unidade requisitante. 

Quantidade: 2.800 	 Valor Unit.: 6,50 	 Total Item: 18.200,00 

LOTE 20 	Quant.: I 	 Num: 018 	 Total: 27.919,46 

Item: I 	Unidade: Kg 	 Marco: TlO MARCIO 	 Modelo: TIO MARCIO 

Descrição: FEIJAO DE CORDA: Feijão de corda em embalagem de 1 kg, Isento tie IesOes de origern fisica, mecânica 
ou biobOgica rnatéria terrosa, sujidades ou corpos estranhos aderidos a superficie externa, Iivre de enfermidades, 
insetos, parasites e larvas. 

Quantidade: 2.602 	 Valor Unit.: 10,73 	 Total Item: 27.919,46 

LOTE 21 	 Quant.: I 	 Num: 014 	 Total: 895,84 

Item: 1 	Unidade: tJnd 	 Marca: DONA BENITA 	 Modelo: DONA BENTA 

Descriçäo: FERMENTO QUIMICO EM p6: embalagern corn 100g. INGREDIENTES: amido do rnilho ou fecula do 
mandioca, fosfato monocalcico, bicarbonato do sOdia a carbonato do câlcio. Prazo de validade minimo de 06 (seis) 
mesas a contar do data de entrega no unidade requisitante. 

Quantidade: 176 	 Valor Unit.: 5,09 	 Total Item: 895,84 

LOTE 22 	Quant.: I 	 Num: 059 	 Total: 279,80 

Item: 1 	Unidade: Pd 	 Marca: ITAMBE 	 Modelo: ITAMBE 

Descricäo: LEITE EM P6 DESNATADO INSTANTANEO: embalado individualrnente em pacote 
aluminizado/rnetalizado, resistente e herrneticamente fechado, sem forrnação do grurnos, corn cor, odor e sabor 
caracteristicos, semelhantes so bite desnatado fluido. Deveré conter externarnente Os dodos de identiflcaçáo, 
procedéncia, informaçóes nutricionais, nImero tie lote, data tie validade, quantidade do produto, nUmero do registro no 
Ministério do Agricultura/SIF/DIPOA e carimbo de inspeçâo do SIF, pacote de 200g 

Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 13,99 	 Total Item: 279,80 

LOTE 23 	Quant.: I 	 Num: 033 	 Total: 2.776,00 

Item: I 	Unidade: Und 	 Marca: ITAMBE 	 Modelo: ITAMBE 

Gerado em: 22/03/2021 15:24:51 	 4 de 7 



COP4ISSAO 
0€ LICIIAQAO 

OLHA N. 

\c Rub, 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ 
ARNEIROZ-CE 

Descriçâo: LEITE EM Pb INTEGRAL ZERO LACTOSE: Especificaçao técnica: Leite em pó integral SEM lactose, com 
lecitina, enzirna lactase, acrescido do vitaminas e minerals, embalagem unitária cam peso de 300g a 400g. Prazo do 
validade minimo do 08 meses a contar da entrega. 

Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 27,76 	 Total Item: 2.776,00 

LOTE 24 	Quant.: I 	 Num: 005 	 Total: 100.969,70 

Item: I 	Unidade: Pct 	 Marca: BUM LXI LEITE 	 Modelo: BUM DU LEITE 

Descrição: LEITE EM P6 INTEGRAL: obtido par desidrataçao do leite de vaca integral e apto pare a alimentação 
humana mediante processos tecnologicamente adequados. Na inforrnação nutricional o produto dove conter 
carboidratos, proteinas, gorduras totals e saturadas, sOdio, vitaminas A, ID, ferro e cálcio. Embalados individualmente 
em pacote aluminizado/metalizado, resistants e hermeticamente fechado, sem formaçao de grumos, corn car, odor e 
sabor caracteristicos, semelhantes ao bite fluido, pacote do 200g. Prazo de validade minima de 06 (8015) meses a 
partir da entrega na unidade requisitante. 

r-'Quantidade: 13.130 	Valor Unit.; 7,69 	 Total Item: 100.969,70 

LOTE 25 	Quant.: 1 	 Num: 046 	 Total: 24.213,62 

Item: 1 	Unidade: Pd 	 Marca: PREDILLETO 	 Modelo: PREDILLETU 

Descriçâo: MACARRAO TWO ESPAGUETE: Macarrâo do tipo espaguete, procedencia nacional, isento de mofo 
(manchas esverdeadas cam pontos brancos e cinza), seco, do boa qualidade, cam ovos, fabricada a partir do matéria-
prima selecionada, sâ, limpa e boa qualidade; enriquecido cam ferro e âcido fOlico, embalagem resistente e 
termossoldado, contendo inforniacâo nutricional, lista de ingredientes, prazo de validade. Embalagem de 500g. 
Embalagem secundéria fardo, resistente, suportando o transporte sem perder sua integridade, corn capacidade 
totalizando peso Iiquido do 10 Kg. Prazo minimo de validade de 12 meses a contar a partir da data do entrega na 
unidade requisitante. 

Quantidade: 6.938 	 Valor Unit.: 3,49 	 Total Item: 24.213,62 

LOTE 27 	Quant.: I 	 Num: 008 	 Total: 5.115,60 

Item: 1 	Unidade: Pct 	 Marca: MARATA 	 Modelo: MARATA 

Descriqão: MILHO PARA MUNGUNZA: embalagens em pacotes de 500g, Isento do lesöes de origem fisica, mecânica 
ou biológica materia terrosa, sujidades ou corpos estranhos aderidos a superficie extema, livre do enfermidades, 
insetos, parasitas e larvas. Prazo do validade minima de 06 (seis) meses a partir da entrega na unidade requisitante. 

,Quantidade: 1.624 	 Valor Unit.: 3,15 	 Total Item: 5.115,60 

LOTE 28 	Quant.: I 	 Num: 098 	 Total: 14.377,50 

Item: I 	Unidade: Und 	 Mama: SOYA 	 Modelo: SOYA 

Descricao: OLEO DE SOX Oleo do soja refinado, 100 por cento natural, aspecto limpido e isento do impurezas. 
Embalagem prirnária (garrafa pléstica tipo PET atóxica) contendo 900rnl do produto, limpas, não arnassadas, 
resistentes, que garantam a integridade do produto ate o momenta do consurno. A embalagem deveré conter 
extemamente as dados de identificaçâo e procedéncia, informaçäo nutricional, nUrnera do late, data de validade, 
quantidade do produto e nümero do registro. 0 produto deveré apresentar validade minima do 6 meses a partir da data 
do entrega no unidade requisitante. Corn embalagem secundéria. 

Quantidade: 1.350 	 Valor Unit.: 10,65 	 Total Item: 14.377,50 

LOTE 29 	Quant.: 1 	 Num: 006 	 Total: 40.623,00 

Item: I 	Unidade: Bandeja 	Mama: SAO JOSE 	 Modelo: SAO Jose 

Descriçäo: OVOS DE GALINHA: tamanho medio de variação de peso entre 50 e 55 g de cor branca, cbasse A sem 
defeitos, Iivre de rachaduras ou quaisquer outros danos mecânicos e sujidades, em bandejas contendo 30 unidades, 
corn registro do ministério do agriculture. 

Quantidade: 2.462 	 Valor Unit.: 16,50 	 Total Item: 40.623,00 

LOTS 30 	Quant.: I 	 Num: 052 	 Total- 134,00 

Item: 1 	Unidade: Pct 	 Marca: RENOPAN 	 Modelo: RENOPAN 

Gerado em: 22/0312021 15:24:54 	 5 de 7 



COMISSAO 
f DE ucITAcAo 

FOLI-jA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ 	 0' 
ARNEIROZ-CE 	 Rubflca - I 

Descrição: PALO INTEGRAL: fresco fatiado, corn fatias de aproximadamente 25g cada, livre de sujidades, mob, 
particulas estranhas e dernais caracteristicas que o tomern improprio pars o consurno. Devendo no rOtulo corder lists 
de ingredientes, informação nutricional, peso, data de fabricaçao e validade. Entre as ingredientes DEVERA CONTER 
FARINHA DE TRIGO INTEGRAL enriquecida corn ferro e ácido fOtico. Ernbalagens de 500g. 

Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 6,70 	 Total Item; 134,00 

LOTE 31 	 Quant.: I 	 Nurn: 012 	 Total: 13.122,30 

Item: I 	Unidade: Pct 	 Marca: RENOPAN 	 Modelo: RENOPAN 

Descrição: PAO MASSA FINA: Pão rnassa fins tipo rot dog, de boa qualidade corn .miato branco e casca decor 
dourada brilhante e hornogenea. Serac rejeitados pâes rnal assados, queirnados, amassados, achatados a 
embatumados aspecto massa pesada e de caracteristicas organolepticas anormais. Deverao estar acondicionados ern 
pacotes de 500g corn 10 unidade ern cada pacote, ernbalagern pléstica nãa violada a dentro do prazo de validade. 
Validade minima de 05 dias a partir da entrega na unidade requisitante. 

,r.Quantidade: 2.490 	 Valor Unit.: 5,27 	 Total Item; 13.122,30 

LOTE 32 	Quant.: 1 	 Nurn: 041 	 Total: 26.680,00 

Item: 1 	Unidade: Pct 	 Marca: CARIRI 	 Modelo: CARIRI 

Descriçâo: RAPADURA: Rapadura in nature em pacotes de 500g corn 10 unidades, em embalagens plásticas integras, 
sem sujidades, insetos ou outros contarninantes, contendo informação nutricional e prazo de validade de acordo corn o 
qua define a Iegislaçao. 

Quantidade: 580 	 Valor Unit.: 46,00 	 Total Item: 26.680,00 

LOTE 33 	Quant.: 1 	 Nurn: 046 	 Total: 372,00 

Item: I 	Unidade: Kg 	 Marca: PATUSCO 	 Modelo: PATUSCO 

Descrlçao; SAL: refinado, iodado, cristais brancos, corn granulacao uniforme, extraido de fontes naturals, sern 
sujidades e impurezas orgânicas, corn no minima 96,95% de clareto do sodio e sais do iodo, urnidade maxima de 0,2%, 
acondicionado em embalagem de polietileno, contendo 1 kg do produto, corn identificaçâo do produto e informaçfio 
nutildonal. Prazo de validade não inferior a 24 meses a partir da entreqa na unidade requisitante. 

Quantidade: 300 	 Valor Unit.: 1,24 	 Total Item: 372,00 

LOTE 36 	Quant.: 1 	 Num: 060 	 Total: 1.718,40 

,-,Item: 1 	Unidade: Und 	 Marca: MARATA 	 Modelo: MARATA 

Descrlçâo: VINAGRE DE ALCOOL: produto natural, fermentado, acético simples, isento de corantes artificlais, acidos 
orgânicos e minerais estranhos, livre de sujidades, material terroso e detritos de animals e vegetais, acondicionado em 
frasco plastico corn 750 ml, corn tampa inviolável, hermeticarnente fechado, tinto, condiçOes organolépticas prOprias e 
caracteristicas do produto (prazo de validade nâo inferior a 12 meses a partir da data de fabricaçao). 

Quantidade: 480 	 Valor Unit.: 3,58 	 Total Item: 1.718,40 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Hcrirlo: 19103/2021 13:50 	Documento: Alvari do Fun c i onamento 

Endereço: http://tanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a38bbecfcS6S4a3Gal  30e53fce255925.pdf 

Horatio: 19/0312021 13:50 	Documento; Atestado do capacidade Tecnica 

Endereco: http:/Ilanceeletronico.blob.core.windows.netiparticlpantdocumentsld00672c50ddS47d2a3fdl 357aa961cf5.pdf 

Horatio: 19/03/2021 13:50 	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: 

Horatio: 19103/2021 13:50 	Docutnento: Balanço Patdn,onial a Demonstracdes contabeis 

Endereço: htlp://bnceeletronico.blob.cartwindows.Ilet/participantdocUments/bc9f6d12231442e598fd6d9685bf5c61.pdf 

Gerado em: 2210312021 15:24:51 	 6 de 7 



/Y CQM!SSAOI 
(. DEUcjr0 

FOut 

PREFEITtJRA MUNICIPAL DE ARNEIROZ 
ARNEIROZ.CE 	 \o'. ubrica 4 

Horario: 19/03/2021 13:50 	 Docurnento: Cadastro do CNPJ 

Endereço: http://lancaeletronlcc.blob.core.w  ndows.net/par  icipantdocurnen s/1ac15c3ce57643de943aa9421 40aa008.pdf 

Horarlo: 19/03/2021 13:50 	 Docuniento: Cédula de identidade e CPE dossocics 

Endereço: http://Ianceeletronlco.blob.cere.windows.net/participantdocuments(5aoea57o7o5s4dMgs8aM673bo5l  cd8.pdf 

Horarlo: 1910312021 13:50 	 Documento: CertidSo conjunta de débitos relatives a Tributos Federals 

Endereço: http://lanceeletronicc.blob.core.windows.netJpai -ticipantdocuments/6681  ae61dc38441f879bdc0d4574779apdf 

Horarlo: 19/03/2021 13:50 	 Documento: Certidäo de re9ularidade de debito corn a Fazenda Estadual 

Endereço: http://Ianceeletrenicc.blobcore.wlndows.netfparticipantcjocijmentsJc52gae4l  Sal 24cafS$aOl 3f9a44091 d7.pdf 

Horario: 19/03/202113:50 	 Documento: Certidao S regularidade do débito corn a Fazenda Municipal -  - 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.netipartidpantdocuments/42a6b2ab2fdd4saoacoodg9S3ossff37pdf  

Horãrio: 19/03/2021 13:50 	 Documento: CertidMo de regularidade debito para corn o Fundo de Garnntia por Tempo de Service (FGTS) - 

t— Endereço: http://Ianceeletronicc.blob.ccre.windowsnetJparticipantdocijmenta/2dac2Sgoftho4golgds4aaallbloble6pdf  

Henna: 19/03/2021 13:50 	 Documento: Certidso especifica do Junta Cornercial 	 - - 

Horário: 19/03/2021 13:50 	 Documento: Certidao Negativa do Debitos Trabaihistas (CNTD) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.window &nstiparticipantdocuments/382d671ad0144a558421 SGfdl 391 95c&pdf 

Henna: 19/0312021 13:50 	 Documento: Certidão Negative do Falencia au Concordata 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6fec2Qe4e7lb4-43ca51  001827534fd19.pdf 

Horánle: 1910312021 13:50 	- - Docuniento: Certldão Simplilicada do Junta Cornercial 

Fndereço: http:/Iancealetronico.bIob.core.windows.netJparticipantdocurnents/55b0b9276dad434984f21 dbda7bb2ada.pdf 

Horário: 19/0312021 13:50 	 Documento: Declaracäo de Idoneidade 

Endereço: http://Ianceeletronlcc.blob.core.wlndows.net/participantdocuments/2Olae300Sedb42ebbel  2487501 6aedes.pdf 

Horario: 19/0312021 13:50 - 	Documento: Dedaraço do no utilizaçãe do rno do obra infantil 

Endereço: http:/Jlanceeletronico.blob.core.windows.net!participantdocurnents/4a63924639c74a59b448c1 a38c887699.pdf 

Hothña: 19/0312021 13:50 	 Dacumento: Outros docurnentos 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/505471  908c0640adabe060615e3b46b3zip 

Horario: 19/03/2021 13:50 	 Docurnento: Proposta em papal timbrado, assinada e corn CNPJ 

,mEnderoco: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.net/partidpantdocuments/7c6dS4laalbf4ficaaabcldOc98efiaoda.pdf  

Horério: 191031202113:50 	Docurnento: Prova de lnsctiçao Estadual 

Endereço: 

Honãnio: 1910312021 13:50 	 Documento: Prove do lnscniçäo Municipal 

Endereço: http://lanceetetronicoblobcore.windows.net/participantdocurnents/7e3737441f1  04b16a38c6d88abe97014.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS A ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 22/03/2021 15:24:51 	 7 de 7 


